

Årsredovisning

CAAP Helsingborg AB

559143-0003

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Helsingborg 2025-04-28


Christian Ahlkrona

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom arkitektur, bygg- och projektledning samt design och formgivning.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	36	16	13	24
Resultat efter finansiella poster	19	9	-1	8
Soliditet %	87	96	86	41

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med föregående år eftersom antalet uppdrag under året har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 038	7 477	63 515
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		7 477	-7 477	0
Årets resultat			15 282	15 282
Belopp vid årets utgång	50 000	13 515	15 282	78 797

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	13 515
Årets resultat	15 282
<i>Summa</i>	28 797

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	28 000
Balanseras i ny räkning	797
<i>Summa</i>	28 797

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	35 700	15 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	35 700	15 700
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-15 943	-6 227
Personalkostnader	-700	-500
Summa rörelsekostnader	-16 643	-6 727
Rörelseresultat	19 057	8 973
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	149	100
Summa finansiella poster	149	100
Resultat efter finansiella poster	19 206	9 073
Resultat före skatt	19 206	9 073
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 924	-1 596
Årets resultat	15 282	7 477

2025050231607

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0 7 125

Övriga fordringar

226 8 535

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 700 8 400

Summa kortfristiga fordringar

35 926 24 060

Kassa och bank

Kassa och bank

54 535 41 950

Summa kassa och bank

54 535 41 950

Summa omsättningstillgångar

90 461 66 010

SUMMA TILLGÅNGAR

90 461 66 010

2025050231608

2025050231609

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	13 515	6 038
Årets resultat	15 282	7 477
<i>Summa fritt eget kapital</i>	28 797	13 515
Summa eget kapital	78 797	63 515
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	3 924	0
Övriga skulder	7 740	2 495
Summa kortfristiga skulder	11 664	2 495
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	90 461	66 010

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Not 2 Medelantalet anställda

Företaget har under räkenskapsåret inte haft några anställda och några löner har inte utbetalats.

UNDERSKRIFTER

Helsingborg, enligt datum för signeringsverifikat

Christian Ahlkrona

2025050231611



Document history

COMPLETED BY ALL:
28.04.2025 16:23

SENT BY OWNER:
Maria Ahlkrona Landgren • 28.04.2025 12:01

DOCUMENT ID:
SyzxGR3Jlx

ENVELOPE ID:
HyYkGRhJlg-SyZXGR3Jlx

DOCUMENT NAME:
ÅR 559143-0003 CAAP Helsingborg AB 20241231.pdf
6 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Christian Alexander Ahlkrona christian.ahlkrona@granitor.se	Signed Authenticated	28.04.2025 16:23 28.04.2025 12:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/07/04) IP: 90.238.94.81

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Fotokopians överensstämmelse med originalet intygas:

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed